Governo Municipal de

QuíMmIE=RAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N° 070126080005

A Sec. de Desen. Urbano e Infraestrutura, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para
os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA CHAMADA PÚBLICA N° 070126080005, foi publicado através de afixação na Portaria
desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA
-. CHAMADA PÚBLICA N° 070126080005, foi publicado no PORTAL NACIONAL DE

CONTRATAÇOES PUBLICAS (PNCP) e SITIO OFICIAL DO MUNICIPIO.

Quixeramobim (CE), 26 de novembro de 2024.

ANTONIO CLIDENOR
GENUINO DE
MEDEIROS:223239293
2

Assinado de forma digital por
ANTONIO CLIDENOR GENUINO
DE MEDEIROS 22323929372

2024.11.26 13:55:43

-0300

ANTONIO CLIDENOR GENUÍNO DE MEDEIROS

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA